עונש המאסר ירוצה בחופף למאסר של שלושים יום שהוטל על הנאשם בת"פ 9296-06-17 ביום 28.11.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.